

投标报价明细表

项目名称：南通市体育运动学校 2025 年下半年训练器材采购项目

序号	产品名称	品牌型号	分项单位	数量	综合单价 (元)	单项 合计价 (元)
一	射击飞碟					
1	训练垫子	铁人 长宽高 200X150X10 200X100X10	张	10	250.00	2500.00
2	碟靶	豪迪 飞碟射击训练及竞赛 使用, FDB-XB (训练 比赛型)	个	80000	1.00	80000.00
二	射击飞碟					
3	深度按摩泡沫轴	铁人 实心款	个	5	60.00	300.00
4	跳绳	铁人 加手柄 2.8cm	根	10	18.00	180.00
三	射击步枪					
5	射击服	锐凌甲 定做	套	5	9000.00	45000.00
6	射击鞋	锐凌甲 36-44 码中标后确定	双	5	3000.00	15000.00
7	枪架	锐凌甲 国产优质	个	4	1000.00	4000.00
四	射击					
8	腕力球	铁人 训练	个	20	50.00	1000.00
五	手球					
9	手球	摩腾 0 号球	个	20	130.00	2600.00
10	手球	摩腾 1 号球	个	40	140.00	5600.00
11	手球	摩腾 2 号球	个	20	150.00	3000.00
12	跳箱四合一	铁人 90cm×75cm×150cm	张	2	2000.00	4000.00
13	环形弹力带	铁人 15 磅	条	30	10.00	300.00

14	环形弹力带	铁人 20 磅	条	30	10.00	300.00
六	篮球					
15	跳箱	铁人 90x75x150cm	张	2	2000.00	4000.00
16	跨栏架	铁人 15cmX10 个 23cmX10 个 30cmX10 个 40cmX10 个 50cmX10 个	组	50	20.00	1000.00
17	干扰棒	铁人 65*5cmx10 个 65*6cmx10 个	个	20	15.00	300.00
七	自行车					
18	场地车	瑞豹 CT2024	辆	1	158000.00	158000.00
19	骑行服	森地客 定制	套	12	2000.00	24000.00
20	场地曲柄 (含中轴)	瑞豹 定制	套	6	8000.00	48000.00
八	帆船					
21	帆船	珐伊 ILCA7	条	2	65000.00	130000.00
22	帆船	珐伊 ILCA6	条	1	63000.00	63000.00
23	帆船	珐伊 ILCA4	条	1	62000.00	62000.00
24	帆	珐伊 ILCA7	面	4	6500.00	26000.00
25	帆	珐伊 ILCA4	面	2	5500.00	11000.00
26	帆	珐伊 ILCA4/6/各 5 面	面	10	750.00	7500.00
27	绳子	珐伊 6mm/4mm	米	600	15.00	9000.00
28	对讲机	珐伊 ICOM25	台	2	1000.00	2000.00
29	ILCA 级配件	珐伊 滑轮 船尾塞 斜拉器挂钩等	个	20	500.00	10000.00

30	帆	珐伊 ILCA6	面	2	5500.00	11000.00
31	教练艇	海飞 型号 dolphin (H) 420 前操款	条	1	55000.00	55000.00
32	绳子	珐伊 6mm	米	600	15.00	9000.00
九	综合训练房					
33	橡胶地块	鑫华驰 训练	平方米	200	210.00	42000.00
34	攀爬机	铁人 训练	台	2	5000.00	10000.00
十	跆拳道					
35	电子护脚套	维畅 M、L、XL	副	6	1200.00	7200.00
36	跆拳道电子 护具	维畅 赛事版	套	1	38000.00	38000.00
十一	皮划艇					
37	单人皮艇	华奥 A++ 长: (519cm); 宽: (40cm); 深: (31cm)	条	1	45000.00	45000.00
十二	足球					
38	足球	卡尔美 4 号	个	40	100.00	4000.00
39	足球训练服 套装	卡尔美 尺码后提供	套	20	100.00	2000.00
40	长袖守门员 套装	卡尔美 尺码后提供	套	2	165.00	330.00
41	标志杆	铁人 足球训练标志杆	杆	20	45.00	900.00
42	标志盘	铁人 足球标志盘	个	60	6.00	360.00
43	标志服	铁人 尺码后提供	件	20	45.00	900.00
44	足球收纳车	铁人 可折叠足球收纳车	个	2	250.00	500.00
十三	排球					
45	排球(训练 用球)	摩腾 训练	个	66	360.00	23760.00

46	排球网柱	强槐 训练	副	2	6800.00	13600.00
47	扣球定位器	铁人 训练	个	5	6000.00	30000.00
48	排球场地地 胶（核心产 品）	英利奥 /	平方 米	1000	126.00	126000.00
总报价				人民币（大写）： <u>壹佰壹拾叁万玖仟壹佰叁拾</u> 圆整 ¥： <u>1139130.00</u> 元		

注：

1、此表可以根据需要自行增减行数。

2、本项目投标报价已包括完成本项目所需的一切费用，包括但不限于完成该项工作所需的货物的成本、利润、税金、市场材料价格风险费、政策性调整风险费等的所有费用；货物包装、运输、保险、装卸、搬运费、技术措施费、机械进出场费、保管费；货物的安装调试费、主材及标准附件、备品备件、辅材、专用工具、技术资料、损耗、人工费、管理费、利润；国家税务部门规定的各项税金；原材料的涨价及政策性调整等风险费；相关伴随服务以及质保期、售后服务等一切费用；即本项目采购的货物交付使用前的所有费用以及免费质保期内的服务费用等包含响应招标文件采购要求的所有费用。

3、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准，修正总价。

4、如果不提供详细分项报价将视为未实质性响应招标文件。

供应商（盖章）：南通铁人运动用品有限公司

供应商代表签字或盖章：

日期：2025 年 10 月 17 日

